

افزایش ۸ درصدی کلاهبرداری در کشور

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی با اشاره به تشکیل ۵ هزار و ۶۰۰ پرونده در خصوص کلاهبرداری در ۴ ماهه نخست امسال تأکید کرد: این میزان وقوع کلاهبرداری در کشور نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۸ درصدی را نشان می دهد. این در حالیست که پلیس تا کنون به ۵ هزار پرونده رسیدگی کرده است و ۲ هزار و ۶۷ نفر کلاهبردار در این رابطه دستگیر شده اند. وی ادامه داد: در ۴۳ درصد از پرونده های کلاهبرداری متهمان شناسایی و برای آنها قرار قانونی صادر شد. این در حالیست که ۳۳ درصد از پرونده ها پس از شناسایی متهم به مراجع قضایی ارسال و ۲۲ درصد از متهمان نیز پس از شناسایی توانستند رضایت شاکیان را بگیرند. این در حالیست که ۱۲ درصد از پرونده های کلاهبرداری تا کنون کشف نشده است.

پنج پروژه عمرانی در منطقه هفت شهرداری شیراز افتتاح خواهد شد



سرویس خبری / لیلا غضنفری : شهردار منطقه هفت شیراز گفت: امسال همزمان با هفته دولت و عید سعید فطر، پنج پروژه عمرانی با هزینه ای افزون بر ۴۴ میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال در این منطقه و به بهره برداری خواهد رسید. سعید معصومی در جمع خبرنگاران افزود: این پروژه ها شامل بلوار ده بزرگی، بلوار خلیج فارس، بلوار اتحاد، زیرسازی و آسفالت محله سهل آباد و سالن ورزشی نگین است. وی در مورد خدمات رسانی به روستاهای ملحق شده به محدوده شهرداری منطقه هفت گفت: در سال جاری پنج روستای وزیر آباد، قلعه نو، مهرگان، کوشک و نصرآباد در مجموع به وسعت ۸۰۰ هکتار و ۳۰ هزار نفر جمعیت به این منطقه ملحق شد و تاکنون برای ارائه خدمات مطلوب به ساکنان این مناطق، اقداماتی انجام شده است.

او ادامه داد: با توجه به اینکه روستاهای یاد شده فاقد هرگونه زیرساخت شهری هستند و ساخت و سازهای صورت گرفته در آنها بدون هیچگونه اصول و ضوابط خاصی صورت گرفته از این رو در عرضه خدمات شهری به آنها با مشکلاتی مواجه هستیم.

معصومی افزود: با توجه به مشکلات زیرساختی این روستاها، هم اینک بین ۱۴۰ تا ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساماندهی زیرساخت های آنها لازم است.

معاون حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری: ۱۶ میلیارد متر مکعب آب قابل دسترسی در حوزه آبخیزداری

مشاور مدیر کل: توسعه پایدار در منابع طبیعی همگامی خبرنگار و روابط عمومی

سرویس خبری / لیلا غضنفری: معاون حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری گفت: خبرنگار با شفاف و قابل بیان باشد و خبرنگار آینه ای تمام نمای مردم و از طرف دیگر مسئولان است که پل ارتباطی بین طرفین است و از نزدیکترین فاصله بین مردم و مسئولان برای حل مشکلات است. مهندس اکبری در مراسم تجلیل از خبرنگاران با اشاره به این که منابع طبیعی با پهنای گسترده ای زیاد می تواند خبرهای زیادی داشته باشد، تصریح کرد: به طور کلی منابع طبیعی بستر مناسبی برای خبر است.

اکبری اظهار داشت: ۷۲ میلیارد هکتار جنگل در استان فارس وجود دارد که به اندازه ۱۳ استان کشور از نظر مساحت است و در مرع ۷۲ میلیون هکتار اراضی وجود دارد و در بحث آبخیزداری ۴۲ میلیارد هکتار روان آب در استان است که ۲۶ میلیارد آن تبخیر و تعرق می شود و ۱۶ میلیارد آن قابل دسترسی است. از این ۱۶ میلیارد متر مکعب، ۶ میلیارد متر مکعب از دسترس خارج و تنها ۱۰ میلیارد متر مکعب آن قابل نفوذ است.

حمید سلیمانی مسئول روابط عمومی و مشاور مدیر کل گفت: قدر و منزلت خبرنگار بیشتر از آن است که تنها یک روز به آن اختصاص دهد و روز خبرنگار در ایران که به خاطر شهادت شهید صارمی برگزار می شود رسالت خبرنگاران را سنگین تر می کند.

سلیمانی اولویت های بخش کاری روابط عمومی این سازمان را توسعه رابطه با خبرنگاران در جهت انعکاس اخبار جهت تنویر افکار عمومی و خدمت گذاری به مردم دانست و خاطر نشان کرد: در همین راستا خبرنگاران همراهان همیشگی هستند و ما به عنوان انعکاس دهنده های اخبار پذیرای انتقاد خبرنگاران هستیم و در جهت توسعه پایدار همگامی با خبرنگار لازم است.

آگهی مزایده بانک قوامین

- مدیریت شعب بانک قوامین فارس** در نظر دارد یک باب منزل مسکونی با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
- مشخصات ملک:**
- ۱- قیمت پایه مزایده ۳۷۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
 - ۲- شماره پلاک ۷۲۶.۱۴ واقع در بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد محله چاه قانندی رویروی بستنی نارنج و ترنج - ملکی بانک قوامین
 - ۳- شناسنامه یک باب منزل مسکونی احداثی در یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۹۷۰ متر مربع و به مساحت اعیانی ۱۰۵ متر مربع که در حال حاضر کاربر مسکونی دارد.
 - ۴- ملک مورد نظر نوساز و مقاوم عالی در برابر زلزله می باشد.
- مقتضای می توانند از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۴:۱۰ روز بعد از انتشار آگهی به مدیریت شعب فارس واقع در شیراز ابتدای بلوار چهران ساختمان قوامین یا به بانک قوامین شعبه لامرد مراجعه و فرم شرایط شرکت در مزایده دریافت نمایند.**
- ۱۰۲۶۳ - مدیریت شعب قوامین (فارس)

آگهی مناقصه نوبت دوم

شهرداری کامفیروز در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری انجام عملیات پیاده روسازی خیابان امام خمینی به متراژ ۱۲۰۰۰ متر مربع در ۳ فاز طبق نقشه های فنی و اجرایی به صورت پیمانی اقدام نماید لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های تعین صلاحیت شده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی دعوت به عمل می آید جهت اخذ ضمایم و اسناد مناقصه به امور مالی این شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را به اضافه ضمانت بانکی، حداکثر تا روز پس از درج آگهی به امور مالی شهرداری تسلیم نمایند. بدیهی است شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

تلفن تماس: ۰۷۲۶۶۳۳۴۶۶ - ۰۷۲۶۶۳۳۴۳۳

جهانپور رستم پور - شهرداری کامفیروز

دومین دفتر آیت ا... العظمی سید محمد باقر شیرازی در شیراز گشایش یافت



سرویس خبری / نصرالله پناهی : در آستانه سالروز میلاد امام حسن مجتبی (ع) دومین دفتر آیت ا... العظمی سید محمد باقر شیرازی از مراجع عظام تقلید امروز در شیراز گشایش می یابد.

حجت الاسلام و المسلمین سید مرتضی شیرازی مسئول دفتر آیت ا... العظمی سید محمد باقر شیرازی با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران گفت: دومین دفتر آیت ا... العظمی شیرازی به منظور ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه های مختلف و پاسخ گویی به مسائل شرعی در چهار راه مشیر راه اندازی می شود. حجت الاسلام شیرازی خاطر نشان کرد: تلاش می کنیم دفتر آیت ا... العظمی شیرازی را در چند شهر بزرگ استان فارس نیز راه اندازی کنیم. به گفته وی با افتتاح دفتر دوم آیت ا... العظمی شیرازی، پایگاه اینترنتی و سامانه پیامک به صورت شبانه روز ویژه پاسخ به سوالات شرعی شهروندان نیز راه اندازی می شود.

حجت الاسلام شیرازی اظهار کرد: پاسگاه اینترنتی www.smb-shirazi.com و www.smb-shirazi.ir ایمیل shirazi@smb-shirazi.com و نیز شماره پیامک ۳۰۰۰۵۰۰۳ به صورت ۲۴ ساعته آماده دریافت سوالات شرعی شهروندان و پاسخگویی به آن خواهد بود. مدیر مدرسه علمیه صاحب الزمان شیراز گفت: دفتر دوم آیت ا... العظمی شیرازی صبح ها از ساعت ۸ تا ۱۳ و عصرها از ساعت ۱۷ تا ۲۰ و با شماره تلفن ۲۳۴۶۰۷۲ پذیرای شهروندان شیرازی است. گفتنی است دفتر اول آیت ا... العظمی سید محمد باقر شیرازی از مراجع عظام تقلید در مدرسه علمیه صاحب الزمان واقع در خیابان قآنی مستقر است.

اصلاحیه خانواده مرحوم فاطمه باقری نژادیان فرد جراثت هایی و جود داشته ولی ما علت مرگ را نمی دانیم

رخ داده است. بررسی های خبرنگار ما حاکی از آن است که خانه مقتول در خیابان شهید کلاهدوز واقع است که تا محل کشف جسد فاصله زیادی دارد **اظهارات جدید نماینده ای اسبق کازرون در باره ی قتل دخترش**

به گزارش سایت بایونه، عصر روز چهارشنبه ۱۹ مرداد ماه، باقری نژاد که به قصد شرکت در مراسم ختم دخترش به شیراز سفر کرده بود، جزئیات تازه ای از ماجرای قتل باقری را بیان کرد. وی که در جمع تعدادی از دوستان خود صحبت می کرد اظهار داشت: هنوز از سوی مراجع قانونی علت قتل مشخص نشده است اما آنچه برای ما مسلم است این است که این عمل وحشیانه به قصد زدی انجام نشده است زیرا وسایل شخصی دخترش از جمله موبایل، کارت شناسایی و مقداری پول که در کیف وی بوده به سرقت نرفته است.

نماینده ای اسبق مردم کازرون در مجالس سوم و ششم با اشاره به مشاهدات عینی خود گفت این جنایت به قصد دیدن اعضای بدن دخترش نیز انجام نشده زیرا تمام اعضای بدن وی سالم بوده است.

باقری نژاد همچنین ضمن رد خبر روزنامه اعتماد و "خبرگزاری آفتاب" مبنی بر اینکه "هیچ جای جرحات، تصادف ضربه یی که منجر به خونریزی مغزی شده باشد یا علامت شکستگی بر پیکر فاطمه مشاهده نشده است و روی بدن وی نیز هیچ علامتی که بتوان از آن علت مرگ را تشخیص داد وجود نداشته است" اظهار داشت: در هنگام دیدن جسد دخترش آثار کیودی در قسمت هایی از بدن وی مشاهده کرده است.

نماینده ای اسبق کازرون در تشریح زوایای این عمل غیر انسانی گفت: فاصله ی محل سکونت ما با محل کشف جسد از شمال تا جنوبی ترین قسمت شهر تهران می باشد و اساسا دخترش هیچگاه برای تفریح یا کوهنوردی به این منطقه نرفته است. وی با تأکید بر اینکه فعلا در باره علت این قتل اظهار نظر نمی کند گفت ما منتظر نظر کارشناسی مقامات مسئول هستیم و انتظار داریم که هرچه سریعتر عامل یا عاملان این جنایت و وحشیانه شناسایی و به سزای عمل غیر انسانی خود برسد.

حجت الاسلام والمسلمین طاهری: حضور روحانیون در هیات های مذهبی الزامی است

نظام اسلامی در همه ابعاد دفاع کنیم. باید از نظام مرتفعی بر پایه اصل ولایت فقیه دفاع جانانه کرد برای تشکیل نظام اسلامی خون های بسیاری ریخته شده است.

حجت الاسلام والمسلمین طاهری یادآور شد: حضور یک روحانی در هیات های مذهبی الزامی است. هیات ها با مر جعیت و روحانیت بوده و باید بمانند. جالش های به وجود آمده شده توسط دشمنان در مقابل نظام. روز به روز بیشتر می شود. خطوط انحرافی وارد مسائل آموزشی شد. آموزش های روحانیون دینی را در حضور روحانیون بر پا کرده و از روش های سنتی آموزش بپرهیزید. وظیفه اداره کل تبلیغات اسلامی باید به مبارزه با فرق انحرافی بپردازند. چرا که دشمن در صدد فریب جوانان عضو هیات های مذهبی است. مشاور عالی نماینده ولی فقیه در ادامه تصریح کرد: برنامه های شورای عالی هیات مذهبی بایستی حساب شده و دقیق پیش برود آموزش های گوناگون برای سنین مختلف داشته باشد و مسلح شدن به سلاح روز مهم است تا بتوان به ماموریت های اصلی نظام رسید و ما می دانیم که هیات های مذهبی از بطن مردم هستند و در امورشان موفق هستند.

پیش از سخنان حجت الاسلام و المسلمین طاهری، حجت الاسلام شکر الله دانش مشاور استاندار فارس در امور روحانیت و معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی فارس در سخنانی کوتاه گزارشی از عملکرد فرهنگی سازمان مذکور را ارائه و در خصوص طرح ها و برنامه های فرهنگی و مذهبی هیات های دینی استان فارس گفت: در حال پیش از ۲۸۰۰ هیات مذهبی فعال در سطح استان فارس توسط سازمان تبلیغات اسلامی به ثبت رسیده است که از این تعداد ۸۰۰ هیات مذهبی در شهرستان شیراز، ۴۵۰ هیات جوانان و ۲۰۰ هیات مذهبی هم توسط بانوان در استان فارس به ثبت سازمان تبلیغات اسلامی رسیده است و استان فارس را در این عرصه در سطح کشور ممتاز و پیشرو قرار داده است

سرویس خبری / نصرالله پناهی: به گزارش خبرنگار ما و به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در فارس، حجت الاسلام و المسلمین سید محی الدین طاهری مشاور عالی نماینده ولی فقیه در فارس در مراسم ضیافت افطاری اعضای شورای عالی هیات مذهبی و مداحان و شاعران مذهبی به میزبانی نماینده مقام معظم رهبری در فارس اظهار داشت: فارس به حمدالله در تمام امور خود پیشتان بوده است اخیرا در جشن گلریزان ستادبده و کمک به زندانیان جرایم غیر عمد مبلغ هفت میلیارد ریال معادل هفتصد میلیون تومان فقط در یک جلسه از



گردهمایی خیرین برای آزادسازی زندانیان جمع آوری شد. از پتانسیل های موجود در فارس استفاده کافی نگردیده است.

مشاور عالی حضرت آیت الله ایمانی گفت: هیات مذهبی اگر نتوانند جوان ها را که در دل های مردم هستند به خود جلب نمایند گروه های بیجان و مسموم می آیند و هویت جوانان ما را دچار خدشه می نمایند. پدران شما به شما بها داده اند و به اینجا که غلامی امام حسین (ع) است رسیده اید باید به جوان ها بها داد. زمینه حضور مردم و جوانان برای حضور در هیات های مذهبی هست و مسئولان هیات ها باید آغوش خود را برای جوانان دینی باز کنند و نمی توان هیات جوانان را از هیات های سنتی جدا کرد. در سراسر کشور هیات های مذهبی هستند کلیه هیات های مذهبی کشور در فارس و به دست یک مرجع بزرگ دینی به نام مرحوم آیت الله العظمی سید نورالدین حسینی الهاشمی زده شده است. شعار قرآنی آن عالم مجاهد و متقی آیه قرآنی انما المؤمنون اخوه بود. لذا هیات های شیراز باید در بعد اتحاد از سایر نقاط کشور خوش بدرخشند.

دبیر اجرایی جامعه روحانیت شیراز افزود: باید از ایجاد تفرقه در هیات های دینی پرهیز کرد و سازمان تبلیغات زمینه اتحاد هیات ها را فراهم آورد و از تجارب هم سفید ها بهره مند گردند. تأکید حضرت آیت الله ایمانی بر حضور همه جانبه هیات ها در تمامی مناسبت هاست. همه ما مکلف هستیم از

قالب بتن تهران

تولید کننده قالب های بتن و جک های ساختمانی

۶۶۳۲۴۶۱۷
۰۹۱۲۱۸۸۹۲۵۵

۱۰۲۷۳

اجاره ویلا های چادگان ویژه ماه مبارک رمضان

روژهای عادی ۵۰۰/۰۰۰ ریال

روژهای تعطیل ۲۰۰/۰۰۰ ریال

مهندس آنالویی ۰۹۱۳۳۷۱۲۰۲۶

۰۹۸۰۷۸۷۸

از مروری، کلامی

نماینده انقلابیون لبیبی در قاهره: قذافی پس از مجادله لفظی، امام موسی صدر را به شهادت رساند

در دیدار امام موسی صدر و همراهانش از لبیبی، مبان امام و قذافی بختی در مورد مذهب شیعه در گرفت: قذافی، امام موسی صدر و همراهانش را چند روز بعد فراخواند و در حضور او در جنبانی غیر قابل تصور، امام شهید شد. عبد المنعم الهونی "نماینده شورای انتقالی ملی لبیبی، در قاهره در سخنانی مطبوعاتی گفت که "معمّر قذافی" رهبر حکومت لبیبی، پس از مجادله با امام موسی صدر، درباره مذهب شیعی، او را به شهادت رساند.

به گزارش ایلنا به نقل از خبرنگاری بران، الهونی افزود: "در دیدار امام موسی صدر و همراهانش از لبیبی میان امام و قذافی بختی در مورد مذهب شیعه در گرفت."

وی در ادامه گفت: "همانطور که می دانید قذافی مدعی آشنایی با همه مسائل سیاسی و دینی بود، بنابراین طی این بحث، قذافی درباره مسایل شیعی صحبت و به آن تردید وارد کرد: اما پاسخ امام موسی صدر به قذافی قاطع بود " الهونی در ادامه تصریح کرد که امام موسی صدر، قذافی را متهم به جعل در مورد علوم دین اسلامی چه آنچه مربوط به مذهب شیعی و چه آنچه مربوط به مذهب سنی می شد، کرد: در این هنگام قذافی به امام فحش داد و به او تعدی کرد و امام نیز به او پاسخ داد و او را به خیانت و مزدوری متهم کرد. نماینده شورای انتقالی ملی لبیبی در قاهره در پایان گفت: "قذافی، امام موسی صدر و همراهانش را چند روز بعد فراخواند و در حضور او و در جنبانی غیر قابل تصور امام کشته شد."

جایزه ۲ میلیونی سحر رومی به خبرنگار برتر

سرویس خبری / لیلا غضنفری : سحر رومی دانش آموز خت ی روزنامه نگاری از انگلیس بود که در سن ۲۴ سالگی در یک سانحه تصادف فوت کرد. سیروس رومی پدر سحر تصمیم گرفته است دیده سحر را در مسائل فرهنگی استان هزینه کند و دلیل این کار خود را به آن دلیل که خود سحر روزنامه نگار بوده است و خود آگاهی رومی به مدت ۴۰ سال در مطبوعات کار کرده و خودش را جز این منصف می داند و قصد و هدف خود را از این کار ایجاد انگیزه و توسعه در روزنامه نگاری می داند.

وی افزود: امیدوارم این جایزه بتواند انگیزه ای از روزنامه نگاران به وجود آورد که هر روز بهتر از روز قبل باشند. سیروس رومی ۱۰ شخص را برای روزنامه نگار برتر معرفی کرد و افزود: این شخص ها شامل جسارت، صداقت، عشق به روزنامه نگاری، استمرار در مطبوعات و داشتن اخلاق در روزنامه نگاری ارتباط خوب با مراکز کی که حوزه خبر نگار است تسلط به ادبیات فارسی، به روز بودن اطلاعات روزنامه نگاری از پدیده های درون مرزی و برون مرزی و جهان پیرامون خودش و خلاقیت در ایجاد توسعه درونی در روزنامه.

رومی با اشاره به این که ۵۰ نفر را انتخاب کردم و برای داوری توپ را در خود حوزه خبرنگار و روزنامه نگار انداختم و نظر خواهی را با آنها گذاشتم و در داوری از بین فرهنگوران غیر روزنامه ای مثل آقای دکتر مسعود سپهر، دکتر جمشید صداقت کیش، پرهیز گار، دکتر محمدرضا خشودی و... استفاده کردم و من تنها یک رای دادم.

رومی تصریح کرد: از بین ۴۰ نفر کاندید حدود ۲۵ نفر اصلا رای نیاوردند و ۱۵ نفر رای از یک تا ۱۰ آوردند و تا الان ۳ نفر برای گرفتن جایزه پیشنهاد هستند.

گفتنی است این مراسم سه شنبه ۹۰/۵/۲۵ ساعت ۶ عصر در ساختمان MRI برگزار می شود.

مدیر کل راه و ترابری استان فارس: مشکل مصوبات استان عدم اجرایی کمیسیون ماده ۳۲

سرویس خبری / خدیجه غضنفری : مدیر کل راه و ترابری استان فارس حرفه ی خبرنگاری را نشات گرفته از آخرین فرستاده ی خداوند دانست و گفت: ۱۷ مردامه یادآور اراده ی عمل مجاهدانه مردان و زنان خبرنگار است.

حسین فدایی با اشاره به اهداف راه و ترابری استان در پنج بند تصریح کرد: محقق شدن مصوبات سفرها در استان که ۳ مصوبه مربوط به هیات دولت و یک مصوبه سفر رهبری است که اگر محقق شود بسیاری از مشکلات حمل و نقل استان حل می شود.

وی خاطر نشان کرد: از ۲۷ مصوبه، ۱۷ مصوبه عملیات اجرایی ان انجام شده است و اخذ کمیسیون ماده ۳۲ را گرفته است و تنها مشکل مصوبات استان فارس عدم اجرایی کمیسیون ماده ۳۲ می باشد.

فدایی عنوان کرد: در سالین گذشته استان فارس مقام دوم را در آمار تصادفات جاده ای داشته است که در سال ۹۰ کاهش ۲۵ درصد تصادفات روبرو بودیم که در زمینه تصادفات منجر به فوت در کشور استان فارس مقام آخر را دارد که نشان دهنده توجه خاص که در بحث امنیت جاده ها بود.

مدیر کل راه و ترابری استان فارس عنوان کرد: پروژه آزاد راه شیراز - اصفهان مشارکتی می باشد که فاز اول با مشارکت وزارت دفاع به طول ۱۰۵ کیلومتر می باشد و تا کنون ۶ درصد آن اجرا شده است.

وی با اشاره به نقش راه ها در بحث محوریت زدایی افزود: در بحث محوریت راه های روستایی فارس در کشور رتبه ۹ را داریم و این در حالی است که در دریافت اعتبارات ملی در کشور با استان اول اختلاف ۳۰۰ میلیون تومانی داریم.

فدایی از اجرایی شدن یک هزار و ۹۴ کیلومتر احداث راه روستایی خبر داد و گفت: در امنیه راه های روستایی گام های مهمی برداشته شده است که امیدواریم در سال های آینده در بحث روستاهای بالای ۱۰۰ خانوار بحث اتصال دهستان به دهستان همچوار باشد.

قانون اساسی و زندگی ما

اصل ۱۲۸:

سفیران به پیشنهاد وزیر امور خارجه و تصویب رئیس جمهور تعیین می شوند. رئیس جمهور استوارنامه سفیران را امضا می کند و استوارنامه سفیران کشورهای دیگر را می پذیرد.

اصل سابق: رئیس جمهور استوارنامه سفیران را امضاء می کند و استوارنامه سفیران کشورهای دیگر را می پذیرد.